
2023年4月24日 星期一2023年4月24日 星期一 公告 15

杭州市萧山区土地出让公告2宗地块推介杭州市萧山区土地出让公告2宗地块推介

萧山城区新街北单元
XSCQ1501-R21-34、XSCQ1501-R22-35 地块

地块简介

4月20日，杭州市规划和自然资源局发布杭州市区第四批集中供地出让地块公告。其中，萧山区公告2宗，总面积约66.5亩。

地块位于新街、宁围与市北的交汇处，同时也是萧山新街北 TOD 所在地，作为集轨交、商业、住宅、产业于一体
的新兴之城，将集聚更多优秀的人才、资源和配套。地块直线距离地铁7号线新汉路站约300米，可快速到达钱江世
纪城、滨江等区域。

蜀山西单元XSCQ2301-11地块地块简介地块简介

地块位于城市活力居住区，交通便利，配套环伺。东侧有地铁2号线经过，地块直线距离潘水站800米，南秀路、
向旭路、蜀山路、市心路、风情大道等主次干道通达全城。地块附近有高桥小学、朝晖初中、朝晖小学、萧山第一人民
医院、市心广场、体育中心等优质资源。

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资源网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn）进行。
参加挂牌竞买的竞买申请人可在2023年5月12日9∶00至2023年5月22日17∶00登录浙江省自然资源网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn）进行报名。竞买申请人须按照

挂牌出让须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。
现场咨询：杭州市规划和自然资源局萧山分局（萧山区育才北路508号5楼5008室）
咨询电话：（0571）83869813、82711976

杭州读地云

杭州市规划和自然资源局萧山分局
2023年4月24日

地块编号

杭政储出
[2023]53号

地块坐落

东至规划道路、南至
规划道路、西至规划池杉
路、北至前解放河绿化带

出让土地面积
（m2）

23315

用途

住宅
（设配套公建）用地

出让地上建筑面积
（m2）

58287

出让起价
（万元）

78687

报价时间

2023年5月12日9∶00至
2023年5月23日9∶00

地块编号

杭政储出
[2023]56号

地块坐落

东至河道，南至水务大
楼，西至崇化路，北至河道

出让土地面积
（m2）

21041

用途

住宅
（设配套公建）用地

出让地上建筑
面积（m2）

37873

出让起价
（万元）

60597

报价时间

2023年5月12日9∶00至
2023年5月23日9∶10

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

杭州市临平区土地出让公告2宗地块推介

临平老城区 LP0605-04 地块地块简介

4 月 20 日，杭州市规划和自然资源局发布 2023 年杭州市区第四批集中供地出让地块公告。其中，临平区公告 2 宗地块，分别位于临平
老城区、翁梅乔司板块，总面积156亩。

地块位于临平老城区内，紧邻临平山和临平山运动公园，自然景观资源较优。地块自带邻里中心、净菜市场
等，未来可满足日常需求。地块周边道路通达，靠近地铁9号线邱山大道站。此外，杭州二中树兰中学、临平实验中
学等教育资源均在地块周边。

乔司新城中心区C1-7地块地块简介

地块位于翁梅乔司板块，体量约6万平方米。地块紧邻地铁9号线乔司站，未来可轨交出行。地块周边医院、商
业、教育等资源均有分布，较为齐全。此外，西南面住宅小区林立，居住氛围浓厚。

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价数值为人民币。

上述地块相关信息，已在杭州读地云网站发布，有意者可登录杭州读地云网站（http://map.hangzhoumap.gov.cn:8087/LandCloud/）或“杭州读地云”微信小程序进行查询。
如有意向参与上述地块竞买的，可于报价时间内登录浙江省土地使用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn）进行报名。
现场咨询地点：杭州市规划和自然资源局临平分局（临平区南苑街道世纪大道西928号世纪大厦704室）
咨询电话：0571-89531045、89531046

杭州读地云

杭州市规划和自然资源局临平分局
2023年4月24日

地块编号

杭政储出
[2023]54号

地块坐落

临平区(临平老城区 LP0605-04
地块)，东至丁韵街，南至宝幢路，
西至相邻用地，北至临平山。

出让面积
（m2）

58215

用途

住宅、商业商务
用地

出让地上建筑面积
（m2）

64036.9

出让起价
（万元）

98252

报价起止时间

2023 年 5 月 12 日 9
时至 2023 年 5 月 23
日9时

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价数值为人民币。

地块编号

杭政储出
[2023]57号

地块坐落

临平区（乔司新城中心区 C1-7 地块），
东至杭海路绿化带，南至乔农路，西至红
普北路，北至乔安路。

出让面积
（m2）

45726

用途

住宅
（设配套公建）

用地

出让地上建筑面积
（m2）

59443.8

出让起价
（万元）

95111

报价起止时间

2023 年 5 月 12 日 9
时 至 2023 年 5 月
23日9时10分


